



Bytów, 09.01.2023r.

ODPOWIEDZI DO ZAPYTANIE

„Sukcesywna dostaw pojemników na odpady medyczne dla Szpitala Powiatu Bytowskiego Sp. z o.o. ZO/2/2023

Pytanie 1 pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści, jako równoważny, pojemnik o wysokości 125 mm i otworze wlotowym o średnicy 60 mm, reszta zgodna z opisem przedmiotu zamówienia?

Dopuszczenie powyższego umożliwi Zamawiającemu otrzymanie większej ilości konkurencyjnych ofert, pozwoli na wybór najkorzystniejszej oraz osiągnięcie niższych cen i racjonalne gospodarowanie finansami publicznymi.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 2 pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści, jako równoważny, pojemnik o wysokości 160 mm i otworze wlotowym o średnicy 70 mm, reszta zgodna z opisem przedmiotu zamówienia?

Dopuszczenie powyższego umożliwi Zamawiającemu otrzymanie większej ilości konkurencyjnych ofert, pozwoli na wybór najkorzystniejszej oraz osiągnięcie niższych cen i racjonalne gospodarowanie finansami publicznymi.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 3 pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści, jako równoważny, pojemnik o wysokości 230 mm i otworze wlotowym o średnicy 70 mm, reszta zgodna z opisem przedmiotu zamówienia?

Dopuszczenie powyższego umożliwi Zamawiającemu otrzymanie większej ilości konkurencyjnych ofert, pozwoli na wybór najkorzystniejszej oraz osiągnięcie niższych cen i racjonalne gospodarowanie finansami publicznymi.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 4 pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści, jako równoważny, pojemnik o wysokości 210 mm i otworze wlotowym o średnicy 100 mm, reszta zgodna z opisem przedmiotu zamówienia?

Dopuszczenie powyższego umożliwi Zamawiającemu otrzymanie większej ilości konkurencyjnych ofert, pozwoli na wybór najkorzystniejszej oraz osiągnięcie niższych cen i racjonalne gospodarowanie finansami publicznymi.

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na pojemnik o wysokości 210mm i otworze wlotowym o średnicy 100mm, pozostały opis przedmiotu bez zmian.

Pytanie 5 pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści, jako równoważny, pojemnik o wysokości 300 mm i otworze wlotowym o średnicy 100 mm, reszta zgodna z opisem przedmiotu zamówienia?

Dopuszczenie powyższego umożliwi Zamawiającemu otrzymanie większej ilości konkurencyjnych ofert, pozwoli na wybór najkorzystniejszej oraz osiągnięcie niższych cen i racjonalne gospodarowanie finansami publicznymi.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża

Agata Grudnowska
Kierownik działu zakupów

